
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          04.08.2022                                          г. Ессентуки                                           №1753 

О наделении функций муниципального заказчика по проектированию и 
выполнению строительных работ по объекту капитального строительства 
«Разработка проектно-сметной документации и инженерно-геологических 
изысканий в рамках обеспечения земельных участков инженерной 
инфраструктурой, инфраструктуры в северной части города, «Северный-З» 
 
 
 

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», Градостроительным кодексом Российской Федерации 

от 29.12.2004 № 190-ФЗ администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Постановление администрации города от 03.04.2019 № 473 «О 

наделении функций муниципального заказчика по проектированию и 

выполнению строительных работ по объекту капитального строительства 

«Разработка проектно-сметной документации и инженерно-геологических 

изысканий в рамках обеспечения земельных участков инженерной 

инфраструктурой» признать утратившим силу. 

 

2. Наделить Управление жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Ессентуки (Жуков СА.) полномочиями по 

осуществлению функций муниципального заказчика по проектированию и 

выполнению строительных работ по объекту капитального строительства 

«Разработка проектно-сметной документации и инженерно-геологических 

изысканий в рамках обеспечения земельных участков инженерной 

инфраструктурой, инфраструктуры в северной части города, «Северный-З». 

2 

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинская НА.) разместить настоящее постановление на 



официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова НА.) 

довести настоящее постановление до заинтересованных лиц. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки А.А. Чижик. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава города Ессентуки                                                        А.Ю.Некристов 


